APROVO a Prestação de Contas do Projeto Esportivo Incentivado
mencionado abaixo:

Patrocinador: Tim Celular S/A
Projeto: Volei Tricolor - Superliga
Proponente: Instituto para o Desenvolvimento do Esporte e da Cultura
- IDEC
CNPJ: 01.688.611/0001-37
Valor Total: R$ 3.178.812,30 (três milhões, cento e setenta e oito mil,
oitocentos e doze reais e trinta centavos).

Id: 2706131

SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER

DESPACHO DO SECRETÁRIO
DE 08.01.2026

PROCESSO Nº SEI-300001/000511/2023 - Atendendo ao disposto no
Parágrafo Único do art. 18º da Resolução SEELJE nº 172/2019,
APROVO a Prestação de Contas do Projeto Esportivo Incentivado

[...]

18º da Resolução SEELJE nº 172/2019,
APROVO a Prestação de Contas do Projeto Esportivo Incentivado
mencionado abaixo:

Patrocinador: Ambev S/A - Filial Nova Rio
Projeto: Mano a Mano
Proponente: X3M Entretenimento S/A
CNPJ: 07.265.942/0001-40
Valor Total: R$ 2.226.741,74 (dois milhões, duzentos e vinte seis mil,
setecentos e quarenta e um reais e setenta e quatro centavos).

Id: 2706328

SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER

DESPACHO DO ORDENADOR DE DESPESAS
DE 08.01.2026

PROCESSO Nº SEI-300001/000071/2026 - APROVO a prestação de
contas da servidora JESSICA LORENNA DUVOIZEM GOMES, ID